
Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Зареченская средняя 

общеобразовательная школа» 

(МКОУ Зареченская СОШ) 

 

                         П Р И К А З 

       02.09.2024                 №   26/1- од   

 

О создании и организации работы  

психолого-педагогического консилиума 

МКОУ Зареченская СОШ на 2024/2025 учебный год 

 

В целях создания оптимальных условий обучения, развития, социализации и 

адаптации обучающихся посредством психолого-педагогического сопровождения, 

на основании распоряжения Министерства просвещения РФ от 09.09.2019 № Р-93 

«Об утверждении примерного Положения о психолого-педагогическом консилиуме 

образовательной организации", 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Создать психолого-педагогический консилиум МКОУ Зареченская СОШ 

(далее – Консилиум) в следующем составе: 
 
заместитель директора Иванова А.А. 

 
учитель начальных классов Банзаракцаева СБ. 

  учитель русского языка и литературы Пупыкина Е.В. 

  учитель биологии Гаула Л.Н. 

2. Назначить председателем Консилиума – Иванову А.А., секретарем 

консилиума – Пупыкину Е.В. 

3. Консилиуму осуществлять свою деятельность в соответствии с Положением 

МКОУ Зареченская СОШ. 

4. Утвердить план и график заседаний на 2024/2025 учебный год (приложение 

1, 2).  

https://1zavuch.ru/#/document/99/561233478/


5. Членам Консилиума вести учетную документацию в соответствии с 

Положением о психолого-педагогическом консилиуме МКОУ Зареченская 

СОШ. 

6. Контроль и общее руководство психолого-педагогического консилиума 

оставляю за собой. 

 

 

 

Директор           О.В.Бушина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-10-15T14:13:15+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЗАРЕЧЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




